
N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

POSTULACION 
ORGANO CARGO CONDICION OBSERVACIONES

21 43719997 SOBERO CONTRERAS DIEGO ANDRES PS-24 DEPARTAMENTO DE ONCOLOGIA
MEDICO ESPECIALISTA - CIRUGIA 

ONCOLOGICA
APTO

33 48099621 MEJIA RODRIGUEZ ALEX RONALD PS-24 DEPARTAMENTO DE ONCOLOGIA
MEDICO ESPECIALISTA - CIRUGIA 

ONCOLOGICA
APTO

03 46729799 CALSINA QUISPE DAVID KEVIN PS-25 DEPARTAMENTO DE ONCOLOGIA
MEDICO ESPECIALISTA - 

MEDICINA ONCOLOGICA
APTO

14 43645090 GUERRA CAMPOS IVAN WILMER PS-25 DEPARTAMENTO DE ONCOLOGIA
MEDICO ESPECIALISTA - 

MEDICINA ONCOLOGICA
APTO

17 45601938 CARMONA LOZANO SANDY MARLENE PS-25 DEPARTAMENTO DE ONCOLOGIA
MEDICO ESPECIALISTA - 

MEDICINA ONCOLOGICA
APTO

18 41198102 ROQUE SOTO ROXANA ISABEL PS-25 DEPARTAMENTO DE ONCOLOGIA
MEDICO ESPECIALISTA - 

MEDICINA ONCOLOGICA
APTO

20 42036612 HUISA MANZANEDA YANETT PATRICIA PS-25 DEPARTAMENTO DE ONCOLOGIA
MEDICO ESPECIALISTA - 

MEDICINA ONCOLOGICA
APTO

29 07498197 VENTOSILLA VILLANUEVA RONALD PS-25 DEPARTAMENTO DE ONCOLOGIA
MEDICO ESPECIALISTA - 

MEDICINA ONCOLOGICA
APTO

07 45030635 ARAUJO HUAMANI RONAL ABEL PS-26 DEPARTAMENTO DE ONCOLOGIA
MEDICO ESPECIALISTA - 

GINECOLOGIA ONCOLOGICA
APTO

08 44338661 ACOSTA VILLALBA MARIA DEL PILAR PS-27 DEPARTAMENTO DE ONCOLOGIA ENFERMERA/O ESPECIALISTA APTO

15 70546400 LOPEZ MORI ILSI KATTHERINE PS-27 DEPARTAMENTO DE ONCOLOGIA ENFERMERA/O ESPECIALISTA APTO

22 71564097 NINA GUERRERO KELLY IVONNE PS-27 DEPARTAMENTO DE ONCOLOGIA ENFERMERA/O ESPECIALISTA APTO

26 48216198 CAMONES BALDEON YASMIN PS-27 DEPARTAMENTO DE ONCOLOGIA ENFERMERA/O ESPECIALISTA APTO

01 41889749 ARMAS ESCALANTE JUANA DEL CARMEN PS-28 DEPARTAMENTO DE ONCOLOGIA QUIMICO FARMACEUTICO APTO

12 40714851 HUAROTO CONDEÑA OMAR PS-28 DEPARTAMENTO DE ONCOLOGIA QUIMICO FARMACEUTICO APTO

25 40649450 QUISPE CANDIA JOSE ROBERTO PS-28 DEPARTAMENTO DE ONCOLOGIA QUIMICO FARMACEUTICO APTO

27 10661080 SULCA JARA JESUS NAPOLEON PS-28 DEPARTAMENTO DE ONCOLOGIA QUIMICO FARMACEUTICO APTO

30 43964150 TACURI TORRES MARLENY PS-28 DEPARTAMENTO DE ONCOLOGIA QUIMICO FARMACEUTICO APTO

02 45287896 BELON SUPO JOSE LUIS PS-24 DEPARTAMENTO DE ONCOLOGIA
MEDICO ESPECIALISTA - CIRUGIA 

ONCOLOGICA
NO APTO NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA

04 73479964 TERRONES SANCHEZ DELFINA ABIGAIL PS-25 DEPARTAMENTO DE ONCOLOGIA
MEDICO ESPECIALISTA - 

MEDICINA ONCOLOGICA
NO APTO

NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

11 29343565 RIVEROS BEJARANO MARIO ROMULO PS-26 DEPARTAMENTO DE ONCOLOGIA
MEDICO ESPECIALISTA - 

GINECOLOGIA ONCOLOGICA
NO APTO NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA

10 71032513 BARRAZA FALCONI JAVIER MAX ORLANDO PS-27 DEPARTAMENTO DE ONCOLOGIA ENFERMERA/O ESPECIALISTA NO APTO
NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS PARA EL 

PUESTO

16 74753320 JUNCHAYA RODAS LESLIE NICOL PS-27 DEPARTAMENTO DE ONCOLOGIA ENFERMERA/O ESPECIALISTA NO APTO NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA

05 70018466 SALAS TORRES ANGELO AMOS EYNER PS-28 DEPARTAMENTO DE ONCOLOGIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA
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06 44823908 BENDEZU CHEGLIO SANDRA YESABELA PS-28 DEPARTAMENTO DE ONCOLOGIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO
NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS PARA EL 

PUESTO

09 21002552 TORRES ALCALA MARISEL JULIANA PS-28 DEPARTAMENTO DE ONCOLOGIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

13 17623555 LLENQUE SANCHEZ DELIA LUZ PS-28 DEPARTAMENTO DE ONCOLOGIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

19 41710806 MAMANI BARREDA CLARA VIRGINIA PS-28 DEPARTAMENTO DE ONCOLOGIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA

23 41054340 MENDOZA BARRIOS JESUS RICHARD PS-28 DEPARTAMENTO DE ONCOLOGIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA

24 46144552 ZEGARRA VILLAR JOSE LUIS PS-28 DEPARTAMENTO DE ONCOLOGIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO
NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS PARA EL 

PUESTO

28 46712094 ALFARO TTITO BERTHA MIRELLA PS-28 DEPARTAMENTO DE ONCOLOGIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

31 10125649 CHIPANA HUAUYA NORMA MARIBEL PS-28 DEPARTAMENTO DE ONCOLOGIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

32 42824437 RAMOS PEREZ GUSTAVO ADOLFO PS-28 DEPARTAMENTO DE ONCOLOGIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA

34 74556715 CANELO CHAVEZ LUIS LORENZO PS-28 DEPARTAMENTO DE ONCOLOGIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE
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